RANAJKOVE MENU

RESTAURANT

SLANE RANAJKY

podavané so Salatom, chrumkavym chlebom /1,3/ a maslom /7/
K menu podavame 0,1 | pomarancového freshu.
Espresso alebo ¢aj k rafiajkdm za zvyhodnend sumu 1,00 €.

150 g PoSirované vajcia a la Benedikt 1.3,/
/domdci chlieb, opetend slanina, poSirované vajce, holandskd omatka, zeleninovy 3aldt/

150 ¢ Opecend Sunka / slanina 1,3/
[platky Sunky od stehna, alebo slaniny petenej na panvicke s tromi vajitkami, zeleninovy Saldt/

150 g MieSané vajicka na masle 1,31/
[tri vajcia, maslo, domdci chlieb, zeleninovy 3aldt/

150 g Vajecna omeleta so syrom 13,1/
[tri vajcia, syr, domdci chlieb, zeleninovy Saldt/

150 g Anglické rafiajky 1,3/
/dve vajcia, mini klobdsky, biela fazul'a v paradajkovej omdcke, slanina, toast/

150 g Vajickovy bagel /1,3,6,11/
/volské oko, slanina, majonéza, rukola/

150 g Sunkovy bagel /1,6711/
[Sunka od kosti, syr, majonéza, rukola/

150 g Cviklovy bagel /1,67111/

[sous vide cvikla, kozi syr, polnitek, Saldt z mikrobyliniek/

6,20 €

580¢€

5,60 €

590¢

6,20 €

6,20 €

6,20 €

580¢€
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SLADKE RANAJKY

K menu poddvame 0,1 | pomarancového freshu.
Espresso alebo ¢aj k rafiajkdm za zvyhodnend sumu 1,00 €.

120 g Francozsky toast 1,31/
/do zlatista na masle peceny sladky chlieb, tvarohovy krém s vanilkou, ovocné coulis/

150 g Ovsend kaSa s ovocim 1,18/
Jovsené vlotky, cokolddové hobliny, sekané mandle, erstvé ovocie/

100 g Granola s jogurtom a ovocim /18]
/domdca granola, biely jogurt, erstvé ovocie/

150 g Maslovy mini croissant /3 ks/ 1,37/

/mini croissant, maslo, domdci dZem, Cerstvé ovocie/

580¢€

580¢€

4,80¢€

4,60 €

EXTRA PRILOHY

k rafiajkovému menu:

2ks domdci chlieb opeteny na prepustenom masle
50 g horica, ketup, maslo, majonéza

759 maslovy croissant

50 g domadci dZem / podl'a ponuky /

50 g Sunka /slanina

509 vajce

0,90 ¢
090¢€
1,20 €
0,80¢€
1,00 €
0,80¢€

Cennik platny od 03.10.2022. VSetky ceny s uvedené v € vratane 10% DPH. Pri osobnom odbere sd ceny Gttované

s 20% DPH.

Gramd1 jedal je uvedend v surovom stave.
Zoznam alergénnych zloZiek:

1. Obilniny obsahujice lepok / 1.j. pSenica, raZ, jatmef, ovos, Spalda, kamut alebo ich hybridné odrody. 2. Kdrovce a vyrobky
z nich. 3. Vajcia a vyrobky z nich. 4. Ryby a vyrobky z nich. 5. AraSidy a vyrobky z nich. 6. Séjové zrnd a vyrobky z nich. 7.
Mlieko a vyrobky z neho. 8. Orechy, ktorymi so mandle, lieskové orechy, vla$ské orechy, keSu, pekanové orechy, para orechy,
pistacie, makadamové orechy a vyrobky z nich. 9. Zeler a vyrobky z neho. 10. HorGica a vyrobky z nej. 11. Sezamové semend
a vyrobky z nich. 12. Oxid siri€ity a siricitany v koncentrdcidch vy33ich ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l. 13. VIti bdb a vyrobky z

neho. 14. Mikky3e a vyrobky z nich.
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NAPOJOVY LiSTOK

0,201
0,331

0,331
0,251

0,251

0,451
0,451
0,451
0,451

0,021
1 ks

STUDENE NEALKOHOLICKE NAPOJE

DZds Rauch 100%

/pomarant, jablko, multivitamin/
Budi3 minerdlna voda

[perlivd, jemne perlivd, neperliva/
Coca Cola Original / Zero

Tonic Fever Tree

/Ginger Ale / Tonic Water/

Vinea biela

REMESELNE LIMONADY

Pomarant & rozmarin
Baza & citrus

Jahoda & miita
Ladovy toj

TEPLE NEALKOHOLICKE NAPOJE

Espresso (Ristretto, Lungo)
Doppio

Cappuccino

Espresso Macchiato

Latte Macchiato

Lalievand kava

Caj z terstvej miity alebo zdzvoru
Caj Vintage sypany

KU KAVE

Kondezované mlieko
Med
Rastlinné mlieko

Cennik platny od 18.05.2022. VSetky ceny si uvedené v € vrdtane 10% DPH.
Pri osobnom odbere sd ceny Gctované s 20% DPH
V3etky druhy kdvy Vam pripravime aj v bezkofeinovej verzii. S rastlinnym mliekom za priplatok.

1,90 €
220 €

1,90 €
240 €

1,90 €

350€
350€
350€
350€

1,90 €
320 €
2,50 €
230¢€
280¢
1,90 €
220 €
2,00¢€

0,40¢€
0,40 €
0,50 €
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Administrativno-technologické centrum Facility System Hub®

Modernd administrativna budova

pontka k dispozicii celkovo:
= 470 m’ nad$tandardnych kanceldrskych priestorov
= 250 m’ vyrobno-skladovych priestorov

= 52 vyhradenych parkovacich miest
= 120 parkovacich miest s vol'nym stdtim
= 125 m’zasadacich priestorov

= zdielané pracoviska - coworking
= cateringové sluzby z vlastnej reStaurdcie

Zasadacie priestory a konferentnd sala na prendjom
Reprezentativne zasadacie priestory idedlne pre kaZdy typ
obchodného stretnutia s kapacitou od 4 do 120 osdb.

= porady

= pracovné pohovory

= Skolenia

= workshopy

= konferencie

Variabilné moZnosti sedenia, modernd prezentatnd technika, ozvutenie, sluzby asistentky, parkovanie, cateringové sluzby a
vybornd dostupnost’.

Doplnkové sluzby Facility CoWorking:
pre pravnické osoby i Sirokd verejnost’ Profesiondlne pracovné miesta s vyhodami klasickej
= tlatové a kopirovacie sluzby do formdtu A3 kanceldrie a zazemim Zivej podnikatel'skej komunity.

= plotrovanie

= |aminovanie a viazanie dokumentov

= skenovanie dokumentov

= kratkodoby i dlhodoby prendjom parkovacich miest

V3etky uvedené sluzby si dostupné aj na recepcii budovy.

V pripade zédujmu o prehliadku priestorov Facility System Hub® nevéahaijte oslovit’ nas mily persondl.
Alebo si stretnutie dohodnite priamo na telefénnom cisle: 032 / 7 444 999.

WWW.FSH.SK
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